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N° dossier

00025164

00025197

00025198
00025163
00025156
00025157
00025158

00025161

00025159

00025160

ALSACE
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Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 7 juillet 2023

NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

Tiers

ASS APPUI TECHNIQUE
PRODUCTEURS FERMIERS

ASSOCIATION DES ELEVEURS DE
LA RACE BOVINE VOSGIENNE DU
HAUT RHIN

ASSOCIATION NATIONALE DES
AGENTS TERRITORIAUX EN
CHARGE DE LAMENAGEMENT
FONCIER RURAL ANATAF

BIO EN GRAND EST

FEDERATION DEPARTEMENTALE
DES SYNDICATS EXPLOITATIONS
AGRICOLE

JEUNES AGRICULTEURS DU BAS
RHIN

JEUNES AGRICULTEURS DU HAUT
RHIN

LE SAVOIR VERT DES
AGRICULTEURS D'ALSACE

SERVICE DEPARTEMENTAL DE

REMPLA CEMENT EN AGRICULTURE
VERGER EXPERIMENTAL D ALSACE

VEREXAL

Intitulé projet

Aide 2023 a I'Association dmappui technique
aux producteurs de Munster Fermier et autres
produits de la montagne vosgienne - AMF

Aide pour l'organisation du concours
départemental 2023 de vaches de race
vosgienne

organisation du séminaire international 2023
aide 2023 a I'association Bio en Grand Est

Aide 2023 a la Fédération Départementale des
Syndicats dmExploitants Agricoles du Bas-
Rhin

Aide 2023 aux Jeunes Agriculteurs du Bas-
Rhin

aide 2023 aux jeunes agriculteurs du Haut-
Rhin

Aide 2023 a I'Association le Savoir-Vert des
Agriculteurs dmAlsace

Aide 2023 au Groupement d'Employeurs du
Service de Remplacement en Agriculture du
Bas-Rhin

Aide 2023 a ImAssociation du Verger
Expérimental d'Alsace - Verexal

TRANCHE:P2160001T06 - NATURE:(2993) 65-65748-6312 - ORGANISMES AGRICOLES (SUBVENTIONS)

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

5 000,00 €

3 000,00 €

2 000,00 €

10 000,00 €

18 000,00 €

10 000,00 €

7 500,00 €

10 000,00 €

15 000,00 €

10 000,00 €

Total Imputation 90 500,00 €

Total territoire 90 500,00 €
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TOTAL : Subventions organismes agricol (P2160001T06) 90 500,00 €
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Collectivité européenne

Chambre d'Agriculture (P2160001T08)

NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

CHAMBRE D AGRICULTURE REGION partenariat 2023 avec la Chambre
00025155 ALSACE d'Agriculture d'Alsace 840 000,00 €

TRANCHE:P2160001T08 - NATURE:(2991) 65-657382-6312 - CHAMBRE D'AGRICULTURE D'ALSACE
(SUBVENTION) Total Imputation 840 000,00 €

TOTAL : Chambre d'Agriculture (P2160001T08) 840 000,00 €
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